
Telefonmöte 10/10-07 kl 17:00 
Medverkande:  Idriz Zogaj, Linda Åkerström och Sofia Klugman. 
 
 
1. Tidsplan för projektet 
Linda föreslår att tjänsten, som är på 25 % under fyra månader läggs i oktober/november samt 
januari/februari. Seminarierna skulle då kunna hållas i början/mitten av februari. Det skulle 
även passa i förhållande till tentaperioder/terminsstart på de olika skolorna. 
 
Vad gäller exakta datum beror det på vad den spanska organisationen kan och vill. Linda 
kontaktar dem för att se om de är intresserade av att komma och i så fall när.  
 
Det slås fast att seminarierna ska vara i form av heldagar eller halvdagar på de olika skolorna.  
 
2. Förslag på skolor för seminarier 
Universitet och Högskolor kontaktade inom projekt 1: Chalmers, Linköpings Universitet, 
KTH, SU, Uppsala Universitet, Örebro Universitet. 
 
Mål för hela projektet är att få någon skola att skriva under en deklaration mot 
vapenforskning. Vi väljer ut några skolor att punktmarkera och försöka få att skriva under. 
Rolf har mer info om hur de gått till väga i projekt ett och bör ha en uppfattning om vilka 
skolor som vi bör rikta in oss på.  
 
De som svarade mest tydligt att de inte stödjer vapenforskning kan ge tydligast ingångar till 
förändring och vi ska se om de är intresserade. Största målgruppen är de stora universiteten: 
Chalmers, KTH, Lund Linköping, Uppsala. Förutom deras storlek har de i vissa fall även 
freds- och konfliktforskning som kan påverka. Sofia har kontakt med en i Uppsala universitets 
styrelse som eventuellt kan hjälpa till att driva frågan där.  
 
Vice rektorn på Chalmers visade stort intresse på förra seminariet man är nu ersatt med Anna 
Dubois. Idriz kontaktar henne med ett erbjudande när valet av skolor är spikade. För att få upp 
frågan på dagordningen måste vi lära känna beslutsordningen på de olika skolorna. Ett steg 
kan vara genom INFF:s aktiva som eventuellt kan sitta på kontakter i styrelser eller andra 
organ. Linda ställer frågan på sändlistan. Detta protokoll samt en inbjudan till nästa möte 
skickas även ut i samband med det. 
 
3. Ordning för debatt och dialog. Förberedelse och uppföljning. 
Sist föll sig debatten i media naturligt men vi kan inte räkna med det den här gången utan bör 
försöka koncentrera våra försök att få mediegenomslag till strax innan seminarierna. Ett 
pressmeddelande ska skickas ut i samband med seminarierna. Idriz har kontakt på P1 och 
kollar om den kontakten finns kvar. En debattartikel ska förberedas redo att skickas ut när 
seminarierna närmar sig. Försök till att få uppmärksamhet även i allmän media ska göras. 
SULF:s tidning samt Sveriges ingenjörer är två kanaler värda att rikta in sig på. 
 
Förankringen av rapporten är projektets prioritet och det bestäms att fokus den här gången ska 
ligga enbart direkt på universitetens beslutsfattande organ. Det upprop som var tänkt att gå ut 
till individer ska sparas till en annan insats som kan knyta an till de resultat som det här 
projektet ger. Det första steget i arbetet blir att skicka ut rapporten. Om möjligt per post men 
finns det inte tillräckligt många exemplar skickas den per mail. 
 



 
 
4. Användning av Wikin och sändlistan 
I stället för att all kommunikation ska gå på den stora sändlistan ska en kort rapport om hur 
arbetet går skickas ut en gång i månaden. Finns det intresse att ta mer aktiv del är styrgruppen 
öppen för de som vill.  
 
Linda kollar upp möjligheten till ett fortsatt stöd av Edhagerfonden.  
 
Nästa möte sker söndagen den 18e november kl 11:00 på Svenska Freds kansli, svartensgatan 
6 (T slussen) i Stockholm. Alla medlemmar är välkomna! 


